
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz Gmina Nowy Duninow nie korzysta z leasingu i/lub factoringu.

Pytanie nr 13:
Czy Gmina posiada inne umowy, z ktorych wynika obowiqzek spetnienia swiadczen, w
szczegolnosci pieni^znych? Jezeli tak, prosimy o wyszczegolnienie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz Gmina Nowy Duninow nie posiada innych umow, z ktorych wynika
obowiqzek spetnienia swiadczen, w szczegolnosci pieni^znych.

Pytanie nr 14:
Prosimy o wyjasnienie gtownych przyczyn zmiany wartosci dochodow uzyskanych w 2010
roku w stosunku do uzyskanych w roku poprzednim.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz w roku 2010 Gmina Nowy Duninow realizowata inwestycje z
udziatem srodkow z Unii Europejskiej. Dofinansowanie stanowito kwote 2.343.152,-

Pytanie nr 15:
Prosimy o wyjasnienie gtownych przyczyn zmiany wartosci wydatkow uzyskanych w 2010
roku w stosunku do uzyskanych w roku poprzednim.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz w roku 2010 Gmina Nowy Duninow realizowata inwestycje z
udziatem srodkow z budzetu Unii Europejskiej po stronie wydatkow w kwocie 2.985.615,-

Pytanie nr 16:
Na stronie 1-ej SIWZ data sptaty kapitatu zostata wyznaczona m. In. na dzien 30 pazdziernika,
a w Istotnych dia stron postanowieniach umowy rata nr 3 zostata wyznaczona na dzieh
31.10.2012r. Wobec powyzszego ktory dzieri nalezy przyjac?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz w zatqczniku nr 4 do SIWZ, Istotnych dia stron postanowieniach
umowy/ pkt. 8, odnosnik 3 (rata nr 3) jako termin ptatnosci nalezy przyjac dzien 30.10.2012r.

Pytanie nr 17:
W Istotnych dia stron postanowieniach umowy w punkcie 1-ym kwota wyrazona cyfrowo i
stowniejest rozna.
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